Camara Xunicipat de Nante UtV)r
--)ctícício 24 de Actrço

00 '\ PORTARIA N°36 DE 21 DE MAIO DE 2024.

4 (.5 Ok° "Dispõe sobre Ponto Facultativo na Câmara Municipal
„\* e dá outras providências."

)0 5 °
RO-

ALTRAN JOSÉ FARIAS LIMA, Presidente da Câmara Municipal de
Monte Mor, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são
conferidas por lei e:

Considerando as festividades de Corpus Christi, Ponto Facultativo no
Município de Monte Mor, a ocorrer no dia 30 de maio do corrente ano
(quinta-feira):

Resolve

Art. 1° - Suspender o expediente na Câmara Municipal no dia 31 de
maio de 2024 (sexta-feira).

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Monte Mor, 21 de maio de 2024.

AL MA
sidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Monte Mor aos 21
(vinte e um) dias do mês de .le so ano de 2024.

ALEXANDRE C
Dir

SANTANA

RUA RAGE MALUF, 61 - MONTE MOR - SP - CEP 13190-027 - Fone/Fax: (19) 3889-2780
E-mail: camara@camaramontemor.sp.gov.br